Citta di Potenza

g Unita di Posizione Organizzati ultimo
g Aot osizione Lrganizzativa atto di nomina / e-mail e recapito telefonico
N Direzione (e link al curriculum)
proroga
“Affari Generali, cimitero, gare, urp, o )
servizi demografici, elettorali e a.fabrizio@comune.potenza.it
informatici” (B) Tel. 0971/415022
1| SERVIZI Antonietta Fabrizio (1554)
ISTITUZIONALI Det. 641 30/03/23
(401) “Organizzazione e gestione del
personale, protocollo e archivio, attilio.laginestra@comune.potenza.it
2 notifiche e spedizioni” () Tel. 0971/415300
A. La Ginestra (1557)
1 ) ) ) B katia.pietragalla@comune.potenza.it
“Bil.e progr.fin.partecipate” B Katia Pietragalla - -
2| BILANCIO “Contab. e gest.finanziaria” B Giuseppe Romano Det. 627 29/03/23 g!useppe.roleano@comune.pote_nza.lt
3| E PARTECIPATE “Entrate tributarie” C Dina Mantelli ::?'a:mante |@F:omune.potenza.|t .
4| (402) “Economato e Provvedit.” C Luciano Tramutola Det. 3256 29/12/23 - |C|o.provved|torato@comune.pote_nza.|t
5 “Gest. e valor. Patrimonio” C Giuseppe Santoro giuseppe.santoro@comune.potenza. it
) ) Tel. 0971/415207-338-297-323-282
“Mobilita” (s) alessandra.saponara@comune.potenza.it
1| PROGRAMMAZIONE Alessandra Saponara (1935) Det. 767 20/04/2023 | Tel. 0971/415769
ED INNOVAZIONE
2 (403) “Programmazione” (c) maria.santoro@comune.potenza.it
Maria Santoro (1725) Det 1339 14/06/2023 | Tel. 0971/415776
1 AMBIENTE ED “Ambiente ed energia” (a) Det. 694 05/04/23 michele.telesca@comune.potenza.it
5'(;‘4')5“1“ Michele Telesca (1128) : Tel. 0971/415232
“Viabilita, imp.pubbl., traffico, sic.luoghi lav.” (B) Det. 647 31/03/23 valeria.durso@comune.potenza.it
1| MANUTENZIONE Valeria D'Urso (1938) Tel. 0971/415345
PATRIMONIO E “Manutenz. immobili comunali (patrimonio)” (C) Det. 645 30/03/23 vittorio.baldantoni@comune.potenza.it
2| VIABILITA’ Vittorio Baldantoni (1109) * Tel. 0971/415203
(405) “Sport, manutenz. Impianti sportivi” (C) vincenzo.licciardi@comune.potenza.it
3 Vincenzo Licciardi (1116) Det. 646 30/03/23 Tel. 0971/415400
“Istruzione” enrico.laguardia@comune.potenza.it
1 Enrico Laguardia (1714) (C) Tel. 0971/415705
“"Servizi sociali” rossella.bellitto@comune.potenza.it
2| SERVIZI ALLA Rossella Bellitto (1917) () Det. 637 30/03/23 Tel. 0971/415727
PERSONA P "
(406) Ufficio di Piano” (a) marilene.ambroselli@comune.potenza.it
3 Marilene Ambroselli (1891) Tel. 0971/415787
4 "Cultura e turismo” (¢) Det. 1802 07/08/23 | angelo.mecca@comune.potenza.it
Angelo Mecca (1518) Tel. 0971/415720 415110
1 LAVORT PUBBLICI “Lavori pubblici e reti” (c) Det. 778 22/04/23 stefano.viggiano@comune.potenza.it
505)'5" Stefano Viggiano : Tel. 0971/415265
“Edilizia privata” (c) angela.castronuovo@comune.potenza.it
1 Angela Castronuovo (1936) Tel. 0971/415244
URBANISTICA E S o )
> | GESTIONE DEL “Pianificazione urbanistica” () donatella.zotta@comune.potenza.it
TERRITORIO Donatella Zotta (1932) Det. 706 06/04/23 Tel. 0971/415330
(408)
3 ~_"SUAP"(0) mariateresa.laraia@comune.potenza.it
Maria Teresa Laraia (1747) Tel. 0971/415719
“Polizia Locale” (B) v.manzo@comune.potenza.it
1 Z%I)'IZIA LOCALE Vincenzo Manzo (1742) Det. 642 30/03/23 Tel. 0971/415701
SEGRETERIA . C g ; -
1 GENERALE - Se(gjre.l Sg:;;a”g’gor?jpglI'isit:]ttlézr'rll'i'us(ec:v'z' mariantonietta.sarubbi@comune.potenza.it
4 Tel. 71/41 7
ORGANI Maria Antonietta Sarubbi (1885) Det. 720 11/04/23 el. 0971/41560
ISTITUZIONALI
(410)
AVVOCATURA “Avvocatura” (c) emilio.bonelli@comune.potenza.it
1\ i) Emilio Bonelli (1940) Det. 733 14/04/23 | 15,"0971/415860
PROTEZIONE “Protezione Civile” (B) Det. 721 11/04/23 pino.brindisi@comune.potenza.it
1 (C411\2')ILE Giuseppe Brindisi (1110) : Tel. 0971/415730 - 366/9394022

Ultimo aggiornamento: 29/12/2023
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